
GT1K CE

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................

• LISTA PEZZI DI RICAMBIO

• SPARE PART LIST

• ERSATZSTEILE

• LISTE PIECES DETACHES

• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

30R0192/0 07 - 97 IT - ES

A
p

p
r.

 n
r.

 C
9
5
.0

7
 G

 0
3
 ÷

 0
6
  

- 
 C

E
 0

0
8
5
 A

Q
 0

7
7
4



GT1K CE
07.97

2

MANTELLATURA



GT1K CE
07.97

3

CORPO CALDAIA



GT1K CE
07.97

4

BOLLITORE E ACCESSORI



GT1K CE

LISTA PEZZI
07.97

POS. Q. CODICE DESCRIZION 3 el. 4 el. 5 el. 6 el.

5

1 1 3300352/0 Elemento anteriore • • • •

2 1 3300354/0 Elemento intermedio •

2 2 3300354/0 Elemento intermedio •

2 3 3300354/0 Elemento intermedio •

2 4 3300354/0 Elemento intermedio •

3 1 3300353/0 Elemento posteriore • • • •

4 4 3421852/1 Bicono •

4 6 3421852/1 Bicono •

4 8 3421852/1 Bicono •

4 10 3421852/1 Bicono •

5 2 3440085/0 Tirante M10 x 265 •

5 2 3440290/0 Tirante M10 x 400 •

5 2 3440320/0 Tirante M10 x 500 •

5 2 3440321/0 Tirante M10 x 600 •

6 4 3450206/0 Molla • • • •

7 4 3450005/0 Dado alto M10 • • • •

8 1 3340070/0 Guaina • • • •

9 1 3690114/0 Valvola di ritegno 1/2” per manometro • • • •

10 1 3400061/0 Tappo 1/2” • • • •

11 2 3410042/0 Perno per cerniere porte • • • •

12 2 3450176/0 Dado M8 • • • •

13 1 3290776/0 Bacinella •

13 1 3290777/0 Bacinella •

13 1 3290778/0 Bacinella •

13 1 3290779/0 Bacinella •

14 4 3500060/0 Piedino d’ appoggio • • • •

15 1 3422276/0 Tubo diffusore •

15 1 3422277/0 Tubo diffusore •

16 4 3450304/0 Dado • • • •

17 1 3740099/0 Cilindro camera combustione •

17 1 3740100/0 Cilindro camera combustione •

17 1 3740101/0 Cilindro camera combustione •

17 1 3740102/0 Cilindro camera combustione •

18 1 3531571/0 Isolante camera combustione • • • •

19 1 3320232/0 Porta bruciatore • • • •

20 1 3531500/0 Isolante porta • • • •

21 1 3531463/1 Isolante porta bruciatore • • • •

22 1 3531464/0 Isolante foro bruciatore • • • •

23 1 3320215/0 Portellino spia • • • •

24 1 3702835/0 Pannello anteriore completo bollitore • • • •

25 1 3702836/0 Pannello posteriore completo bollitore • • • •

26 1 3702837/0 Pannello superiore completo bollitore 3-4 • •

26 1 3702838/0 Pannello superiore completo bollitore 5-6 • •

27 6 3430022/0 Molla fissaggio isolante • • • •

28 1 3702833/0 Fianco destro completo bollitore • • • •

29 1 3702834/0 Fianco sinistro completo bollitore • • • •

30 1 3850490/7 Cablaggio completo • • • •

31 1 3820088/0 Cruscotto • • • •



GT1K CE

LISTA PEZZI
07.97

POS. Q. CODICE DESCRIZION 3 el. 4 el. 5 el. 6 el.

6

32 1 3831558/0 Scheda elettronica FK2 completa • • • •

33 1 3640123/0 Termostato TR2 capillare 1500 • • • •

34 1 3640126/0 Termostato TR2 capillare 1500 • • • •

35 1 3640145/0 Termostato LS1 capillare 1500 • • • •

36 1 3640121/0 Termostato TR2 540499 IMIT • • • •

37 2 3670128/0 Manopola per termostato • • • •

38 1 3640082/0 Termoidrometro • • • •

39 1 3610029/0 Interruttore bipolare • • • •

40 1 3610035/0 Interruttore unipolare • • • •

41 1 3120743/0 Lamiera supporto cablaggio • • • •

42 1 3190381/0 Mascherina strumenti • • • •

43 2 3410044/2 Cerniera • • • •

44 1 3702731/0 Fianco destro completo caldaia •

44 1 3702732/0 Fianco destro completo caldaia •

44 1 3702733/0 Fianco destro completo caldaia •

44 1 3702734/0 Fianco destro completo caldaia •

45 16 3100021/0 Molletta innesto piolini • • • •

46 16 3400064/0 Piolino per innesto

47 1 3770434/4 Boiler completo 130 Lt. • • • •

48 1 3770435/2 Boiler 130 Lt. + controflangia • • • •

49 1 3702745/0 Pannello anteriore completo caldaia • • • •

50 1 3650363/1 Pressacavo doppio • • • •

52 1 3702736/0 Fianco sinistro completo caldaia •

52 1 3702737/0 Fianco sinistro completo caldaia •

52 1 3702738/0 Fianco sinistro completo caldaia •

52 1 3702739/0 Fianco sinistro completo caldaia •

53 1 3640175/0 Termostato regolazione • • • •

54 1 3702741/0 Coperchio •

54 1 3702742/0 Coperchio •

54 1 3702743/0 Coperchio •

55 1 3702746/0 Parete posteriore caldaia • • • •

56 1 3510019/0 Guarnizione øi 130 øe 180 • • • •

57 1 3230184/0 Anodo magnesio • • • •

58 1 3940000/0 Guaina • • • •

59 1 3290784/0 Bacinella • • • •

60 4 3500060/0 Piedino d’ appoggio • • • •

61 1 3120606/0 Angolare destro • • • •

62 1 3120607/0 Angolare sinistro • • • •

63 1 3843545/0 Tubazione boiler ritorno caldaia • • • •

64 1 3690070/0 Rubinetto a sfera 1/2” • • • •

65 1 3843546/1 Tubazione boiler pompa • • • •

66 1 3690102/0 Valvola ritegno • • • •

67 1 3843547/2 Tubazione pompa caldaia • • • •

68 1 3660080/0 Pompa UPS 25-50 6K Grundfos • • • •

69 1 3843544/1 Tubazione ritorno caldaia • • • •

70 1 3360259/0 Tappo 1” • • • •

71 1 3400385/0 Nipplo ridotto • • • •

72 1 3690021/0 Valvola sfogo aria 1/4” • • • •



GT1K CE

LISTA PEZZI
07.97

POS. Q. CODICE DESCRIZION 3 el. 4 el. 5 el. 6 el.

7

73 1 3940412/0 Controdado attacco 1” 1/2 • • • •

74 1 3230176/2 Controflangia ø 190 x 10 • • • •

75 2 3360258/0 Gomito spianato • • • •

76 1 3690088/0 Valvola sfiato aria • • • •


